

Jan Frej Pedersen Golf & Consult ApS

Øster Alle 58, Strib, 5500 Middelfart

CVR-nr. 28 49 81 60

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Jan Frej Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Frej Pedersen Golf & Consult ApS Øster Alle 58 Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 28 49 81 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Frej Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år. Ledelsen har udarbejdet plan med tilhørende budget herfor. Resultatet for 2018 har oversteget forventningerne i forhold til budgetteret for 2018, og den fortsatte drift afhænger af, at kommende års budgetter realiseres.

Selskabets fortsatte drift afhænger ligeledes af, at der indgås en aftale med SKAT om en afdragsordning på forfalden gæld.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	372.369	255
2 Personaleomkostninger	-293.323	-325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1
Driftsresultat	79.046	-71
Andre finansielle indtægter	3.006	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.499	-1
Resultat før skat	78.553	-72
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	78.553	-72
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72
Disponeret i alt	78.553	-72

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.500	67
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	51.121	0
Tilgodehavender i alt	<u>127.621</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.621</u>	<u>67</u>
Aktiver i alt	<u>127.621</u>	<u>67</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-261.405	-340
Egenkapital i alt	-136.405	-215
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.544	34
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	20
Anden gæld	223.482	218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.026	282
Gældsforpligtelser i alt	264.026	282
Passiver i alt	127.621	67

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og dermed omfattes af selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år. Ledelsen har udarbejdet plan med tilhørende budget herfor. Resultatet for 2018 har oversteget forventningerne i forhold til budgetteret for 2018, og den fortsatte drift afhænger af, at kommende års budgetter realiseres.

Selskabets fortsatte drift afhænger ligeledes af, at der indgås aftale med SKAT om en afdragsordning på forfalden gæld.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.959	239
Andre omkostninger til social sikring	4.909	7
Personaleomkostninger i øvrigt	69.455	79
	293.323	325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05%	20.182	51.121

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
